
UCHWAŁA Nr VII/39/24
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 30 grudnia 2024 roku

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Regnów na lata 2025-2033

Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530,1572,1717 i 1756) oraz art.18
ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz.
1465 i 1572),

Rada Gminy Regnów uchwala, co następuje:

* 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2025-2033 wraz z prognozą
kwoty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

* 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025-2028 zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

~ 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2033 określa załącznik
Nr 3 do niniejszej Uchwały.

* 4. 1.Upoważnia się Wójta Gminy Regnów do zaciągania zobowiązań związanych
z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2025 roku zobowiązań z tytułu umów,
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
3. Upoważnia się Wójta Gminy Regnów do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania
zobowiązań, określonych w * 4 ust. 2 uchwały kierownikom jednostek organizacyjnych
Gminy.
4.Upoważnia się Wójta Gminy Regnów do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot
wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego w udziałem środków europejskich
albo środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3, w związku ze zmianami w realizacji tego
przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu.
Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków
przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu
pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta.

* 5. Traci moc uchwała Nr XLVII/286/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2034 wraz z uchwałami zmieniającymi.

* 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów.

* 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.

Prze ~„1 z.c;”ady Gminy

Patry”.. Wróblewska-Firek



(O

.0 (0 U) O O

~. ~ ~q 8 o~ o~

~ 8 8~ 8~ 8 8~ 8~
~ ~

~5 N U) C) I- )~- ~

N U) U) ~

~E NO.
2”

~ 8
~
0. 5” „ C) C) „.„j C) O C) C) C) O O O O C) C)
~E
N

(0 — U) C) O
— U) „) U) C) (0” U) 0”

~ q (0” C”~ ~: ~ .„j ~
~ U) U) C) U) 1”- I-.. O O
C) U) U) C”J U) (O O
O U) U)

(— (0 (—N ~ <o U) ~„. U)
U) U) U) O t”- U) (O 1”-

— N N U) U) ~„ .-

U)
C
N
()
C
O

U)
U)

C
U)
U)
„0.

O
0.

C
U)
E
Z

O

O

C)

O

C)
.—
—~ C

()

N ~

o 2
0)

.—

.~
—
(no
O

C)

O
Cfl~0

(()

o~
tU)

o.~
U)

— ))
W2

W2

O
0)

N

.~„
S U

Ę.
~

~ „
(0:5 ~ O „ t- 1”. ~ U) (0 U) (O U)

N N N U) U) ~ ~ „0” „0” ~

~ ~ ~j 8. 8” 8~
~ ~
0~N „N -~ (0 U) „ U) (K) U) U) U) U) ~ q 8” o” q
2 0 ~ .5 N U) (D N U) ~ 1”.” N N N N C) O C) O
~

N ~ U) U) U) U) U) N
O a
() —

N „5”
~„

~

~ „ U) U) O „0” U) C) U) U) U) U) C) C) C) C)
S
~ N N CS) N N U) U) „0 „0” „0”

N

.~

~ ~

i~-I~~
~ „o „~„ ~„) N U) (0 (0 U) U) U) U).g

~N ~ 8 8 8 8 ~„ 8 ~„ ~„ ~

~„28~ 8 8 8 8

~dW
8 8 („ U) 1” U) 1”- ~ ~ ~
0

U)
C

_•0
(US

U) C)
.- C”)

~) „~
SC

_„ N
o”~

U)
N

C) ~Oz

N
N C)
~U)

~

in
N C
o U)
Nfl~

U)
—~

(.)

OC
U)
C

CZ

U) „E
NN

()
C ~
C)

0.

„—U)
CN5
—
.! j 2
2 o”~„~ „0 CS)
~ Oo
D N N

„<
0)

8”
„8
.0
Os

O
O

~!~ 888
U) U)__~ ~
~

~
(O U) U) U) N N N ~ U) ~ U) U)
(„- U) U) U) ~ — — U) U) U) U) U) U)

)(~

~

:~„
8
O

.22 U) U) C) N U) „~
~
•5 CS) N N N N N N

I 2”II”flWW~~
~„ —————



E

e

41
2

2”

E

8

E

E

E

E

E

aE
82

~ ;
EN

I

8
~„

IS
E
E

E 41o
E °°

I

~

a2 NE
~

~
„0

~ „~ ~a

O E

E

E
(0

O
O
O

O
O
O

O
O
O

O
O
O

O

0”

O
O
O

O

O

O
O
O

O
O
O

O

0)

(D
0)

O

;
(„0

(D
0)

(„0
(„0
O
CN


